С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

« »

КАРАР

а в г у с т  го -ГА. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ж  а в г у с т а  2о Ж

Об утверждении проекта межевания
территории микрорайона «Урал»,
ограниченного улицами Софьи
Перовской, Степана Кувыкина и
Рабкоров в Кировском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании постановления Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 14.08.2015 г. №3182 «Об отклонении и
направлении на доработку проекта межевания территории микрорайона
«Урал», ограниченного улицами Софьи Перовской, Степана Кувыкина и
Рабкоров в Кировском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» (заказчик: Закрытое акционерное общество «Башкирский
инвестиционный дом»), с целью обеспечения её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории микрорайона «Урал»,
ограниченного улицами Софьи Перовской, Степана Кувыкина и Рабкоров в
Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан
площадью 52,8 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно
приложениям № 1, № 1.1;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов
согласно приложению № 2.

J lipUDJl̂ IUlV/ IVUiVllVlJ ПШШХ1. AV/jyUlVIDU JT1 UJlttl V/J V 1 D U

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

/ л и н а л  1

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан A.J1. Хромец.

Первый заместитель
главы Администрации Ж /  v^\
городского округа город Уфа /
Республики Башкортостан U U аокшентов / J / С.С. Хусаинов

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от жгУ- O f- 2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков

условные обозначения:

-  формируемые уча стки

-  красные линии

-  оси улиц

-  граница  р азрабо тки  проекта

-  у ча стки  межевания

У правляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

А
У
А
Уиршлии!^ JU/JUJUJ ПШИШ. AUJAUblDU II иЛШ U J b 1JJU
Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

А.М. Бакиева

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

IVmiipVJlDllUA /J,U,JLCl.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

Приложение №1.1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от & Г- 2018 г.

Ведомость земельных участков
№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

1
Земельный участок существующего жилого дома
№2, №2/1 по ул. Рабкоров

9935,4

2
Земельный участок проектируемого пункта приема
вторсырья литер 23

586,1

3 Земельный участок существующего жилого дома
№2/8 по ул.Рабкоров (литер 34) 4793,9

4
Земельный участок существующего жилого дома
литер 36 со встроенно-пристроенными
помещениями литер 36А, 36Б, 36В по ул.Рабкоров

6631,9

5 Земельный участок существующего капитального
гаража 1638,4

6 Земельный участок существующего жилого дома
№2/7 по ул.Рабкоров 5132,7

7 Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 41 6078,5

8 Земельный участок проектируемого шахматно­
шашечного клуба литер 31 380,4

9
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 37 со встроенно-пристроенными
помещениями

8380,7

10 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
48 189,7

11
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 40 со встроенно-пристроенными
помещениями и подземной гараж-стоянкой

11778,4

12 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
44 1359,5

13 Земельный участок проектируемого комплексного
приемного пункта литер 54 380,4

14 Земельный участок проектируемой диспетчерской
лифтов литер 42 1040,9

15 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер 190,4

J  ll̂ lUDJlk>Ilirî  шишп. AVJ/I/IV 1UU HI WJ1CU UJ V< î UUV XDU

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

i ду.ио.дию

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

ivunijjujicnafl дат.
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

50 •

16
Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 25

1800,4

17 Земельный участок существующей ТП 7020 146,6

18
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 35 со встроенно-пристроенными
помещениями и подземной гараж-стоянкой

8944,4

19
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 3 8 со встроенно-пристроенными
помещениями и подземной гараж-стоянкой

18532,3

20
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 39 со встроенно-пристроенными
помещениями и подземной гараж-стоянкой

5459,0

21 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
45 321,4

22
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 10 со встроенно-пристроенными
помещениями

6702,9

23 Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 10В 2487,7

24 Земельный участок проектируемой средней
общеобразовательной школы литер 16 22734,7

25
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 5 со встроенно-пристроенными
помещениями и подземной гараж-стоянкой

10165,7

26 Земельный участок проектируемого детского сада
литер 24 6532,1

27 Земельный участок проектируемой РП литер 43 470,4

28 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
58 114,8

29 Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 13 4018,7

30 Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 12 с подземной гараж-стоянкой 4523,5

31
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 11 со встроенно-пристроенными
помещениями и подземной гараж-стоянкой

12678,2

J  ll^ lU D Jlk > Iliri^  JVV/iyii»lJ ш и ш п .  A V J/ I/ IV  1 U U  HI WJ1CU U J  V  i ^ U U V  XD U

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

i ду.ио.дию

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

i v u n i j j u j i c n a f l  д а х а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

2

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

32
Земельный участок проектируемой встроенно-
пристроенной поликлиники литер 11 J1

2542,6

33
Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
57

110,7

34
Земельный участок проектируемого
общественного центра общегородского значения с
подземной гараж-стоянкой литер 15

13553,9

35
Земельный участок существующего жилого дома
№11/3, №11/4, №11/5 по ул. С.Перовской 9729,4

36 Земельный участок проектируемого детского сада
литер 30 10419,6

37
Земельный участок существующих
административных зданий №13/3, №13/5 по ул.
С.Перовской

6709,1

38 Земельный участок существующей ТП 2129 288,8

39
Земельный участок существующего жилого дома
№2/3, №2/4, №2/5 по ул. Рабкоров 9949,8

40 Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 6,7 13675,7

41 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
22 161,1

42 Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 7 Б 1887,8

43 Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 7 В 3431,4

44
Земельный участок существующего резервуарного
парка Южного городского водопровода 30286,5

45 Земельный участок существующего жилого дома
№4/1 по ул. Рабкоров 5139,5

46 Земельный участок существующей ТП 7092 244,0

47 Земельный участок существующего жилого дома
№4 по ул. Рабкоров 3572,4

48 Земельный участок существующей АТС 54-55 1943,2

49
Земельный участок существующего жилого дома
№6, №6А, №6Б по ул. Рабкоров 8722,8

J l l^ lU D J l^ I lir i^  JVV/iyii»lJ ш и ш п .  A V J/ I/ IV  1 U U  HI WJ1CU U J  V  i ^ U U V  XD U

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

i ду.ио.дию

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

ivunijjujicnafl дат.
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

50
Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 27

2283,5

51
Земельный участок существующего жилого дома
№8 по ул. Рабкоров

4877,2

52
Земельный участок существующего ЖЭУ 62
здание №8/1 по ул. Рабкоров

4252,3

53
Земельный участок существующего подземного
гаража

1190,4

54
Земельный участок существующего подземного
гаража 2554,8

55 Земельный участок проектируемой бани литер 14 2591,4

56 Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 26 5439,7

57 Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 4Г 2843,1

58
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 4 со встроенно-пристроенными
помещениями

8568,8

59 Земельный участок проектируемой РП литер 51 344,5

60 Земельный участок проектируемого детского сада
литер 21 10170,0

61 Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 28 2200,2

62
Земельный участок существующего жилого дома
№13/4 по ул. С.Перовской 9218,9

63 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
47 192,7

64 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
46 289,6

65
Земельный участок проектируемого
многофункционального спортивного зала литера2
с подземной гараж-стоянкои литер 32А

2313,6

66 Земельный участок существующей химчистки и
ЦТП 306 4774,1

67 Земельный участок существующей ТП 2127 319,3

J  ll^ lU D Jlk > Iliri^  JVV/iyii»lJ ш и ш п .  A V J/ I/ IV  1 U U  HI WJ1CU U J  V  i ^ U U V  XD U

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

i ду.ио.дию

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

i v u n i j j u j i c n a f l  д а х а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

4

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

68
Земельный участок существующей школы №22 и
проектируемого пристроя для начальных классов
литер 17

20084,4

69
Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 9Б 4995,6

70
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 9 со встроенно-пристроенными
помещениями

7624,4

71
Земельный участок существующего жилого дома
№11/1 по ул. С.Перовской 4710,0

72 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
59 263,4

73 Земельный участок существующего жилого дома
№11 по ул. С.Перовской 10126,8

74 Земельный участок существующего капитального
гаража 1044,2

75
Земельный участок существующего жилого дома
№13, №13а, №136, №13в, №13г по ул.
С.Перовской

10540,0

76
Земельный участок существующего жилого дома
№13/1 по ул. С.Перовской 5272,3

77 Земельный участок проектируемого салона мебели
литер 20 с подземной гараж-стоянкой 2312,7

78
Земельный участок проектируемого
административно-торгового блока литер 33 1193,8

79
Земельный участок существующего жилого дома
№15/1 по ул. С.Перовской 4178,2

80 Земельный участок существующей ТП 2126 321,8

81
Земельный участок проектируемого жилого дома
литер 8 с подземной гараж-стоянкой 7420,3

82 Земельный участок проектируемой 2БКТП литер
49 114,1

83 Земельный участок существующего жилого дома
№15 по ул. С.Перовской 10226,1

84 Земельный участок проектируемого детского сада
литер 18 7823,9

85
Земельный участок существующего жилого дома
№1, №1а, №16, №1в, №1 г по ул. Ст. Кувыкина 10994,0

Уириолишъ- шииш. AUOJUlk'IDU jfi ujiuiuj bipvni/iDU

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

~J\J ui ду.ии.дию

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

i v u n  1  р и л с п а л  д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

86
Земельный участок проектируемого магазина с
кафе

1529,0

87
Земельный участок проектируемого
административно-торгового блока литер 53 1025,0

88
Земельный участок существующего жилого дома
№3 по ул. Ст. Кувыкина

2113,3

89
Земельный участок существующего жилого дома
№5 по ул. Ст. Кувыкина

5374,9

90
Земельный участок существующего жилого дома
№5/1 по ул. Ст. Кувыкина 3368,6

91
Земельный участок существующего жилого дома
№7, №7а по ул. Ст. Кувыкина 4531,4

92 Земельный участок существующего капитального
гаража 1745,6

93
Земельный участок существующего жилого дома
№9, №9а по ул. Ст. Кувыкина 5640,9

94 Земельный участок существующей ТП 2125 492,2

95
Земельный участок существующего жилого дома
№ 11/1 по ул. Ст. [Кувыкина 2530,3

96
Земельный участок существующего мебельного
центра «Белоречь|е» по ул. Ст. Кувыкина, 11 1858,8

97
Земельный участок существующего жилого дома
11/2 по ул. Ст. Кувыкина 3028,8

98 Земельный участок существующего капитального
гаража 1493,0

99 Земельный участок существующего жилого дома
№13 по ул. Ст. Кувыкина 5480,3

100
Земельный участок существующего жилого дома
№15, № 15а по ул. Ст. Кувыкина 5961,7

101
Земельный участок существующего жилого дома
№17/1 по ул. Ст. Кувыкина 3168,5

102
Земельный участок существующего жилого дома
№17/2 по ул. Ст. Кувыкина 3734,3

103 Земельный участок существующего магазина по
ул. Ст. Кувыкина, 17 1657,1

104
Земельный участок существующего жилого дома
№19, №19а по ул. Ст. Кувыкина 4544,4

А
У
А
J  lipUDJl̂ IUlV/ IVUiVllVlJ ПШШХ1. AV/jyUlVIDU JT1 UJlttl V/J V 1 D U

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

105 Земельный участок существующей РП216 407,1

106 Земельный участок существующей ГРП 105 366,6

107
Земельный участок существующего жилого дома
№10, №10а по ул.Рабкоров 4266,0

108 Земельный участок проектируемой подземной
гараж-стоянки литер 60 6734,4

109
Земельный участок проектируемого спортивного
комплекса СДЮШ0Р №6 Геркулес 5000,0

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

J  ll^ lU D Jlk > Iliri^  ш и ш п .  A V J/ I/ IV  1 U U  HI WJ1CU U J  V< i ^ U U V  XD U

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

i ду.ио.дию

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

ivunijjujicnafl дат.
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

А

А

Содержание : Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовск

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от ^  &S. 2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов

условные обозначения:

- формируемые общественные сервитуты

- формируемые участки

- красные линии

- оси улиц

граница разработки  проекта

( ? )  - участки  межевания

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

/

/
У  u y a i M i b n n i /  jv v /iv im _ y  п с и ю п .  л и о л п ъ  ю а  n  u j i a i  u j  ю а

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

А.М. Бакиева

90-05-122 от 28.08.2018
94-05-78 от 28.08.2018
96-05-00152 от 29.08.2018

1 \ . и ш р и л о п а л

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: